
ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : ПРВЕНСТВЕН-Прва лига 6 коло

Дата Време: Место: Сала: Полувреме

ЕКИПА А МЕТРОПОЛИС од СКОПЈЕ Капацитет на сала 500 10 12

ЕКИПА Б ВАРДАР 2 од СКОПЈЕ Гледачи 200 Краен Резултат

ЕКИПА А Боја на дрес Црна Екипна казна Играч бр. Вре. 14 26
Тајм аут Бр. ПРЕЗИМЕ и ИМЕ Лиц. Голови Σ Оп 2' 2' 2' Диск Движење Рез.

Т1 24.18 1 Чорев Михаил 261 0 1

Т2 34.31 12 Трајцевски Иван 269 0 2

Т3 42.45 3 Брзанов Михаил 254 1 0 3

7 M 4 Божаров Стефан 256 1 6 1 3

Досу. 1 6 Скилевски Дарко 264 2 22 27.04 1 4

Реал. 0 7 Денковски Марио 257 4 2 4
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8 Стојковски Мартин 260 5 2 5

10 Ангеловски Стефан 259 13 2 6

11 Михајловски Филип 255 2 7

31 Мирослав Стојановски 270 3 7

9 Глатков Нкола 3 8

15 Миленковски Драган 263 4 8

17 Јакимовски Бојан 272 5 8

19 Ѓорѓиевски Валентино 275 35.13 5 9

44 Манев Бојан 265 1 6 9

6 10

А Велимир Мицевски 276

14

7 10

Б 8 10

Ц 8 11

Забелешка Д 9 11

7 Мин 11 9 12

М Игр 10 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч бр. Вре. 10 13

Тајм аут Бр. ПРЕЗИМЕ и ИМЕ Лиц. Голови Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 18.56 1 Никола Кизиќ 41 11 14

Т2 45.00 12 Петар Виларов  173 11 15

Т3 2 Мартин Димов 169 1 11 16

7 M 5 Александар Димовски 162 4 4 12 16

Досу. 4 7 Кристијан Атанасовски 168 1 43.55 12 17

Реал. 3 11 Никола Стојковски 172 12 18
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14 Милош Стошиќ 171 1 51.18 12 19

15 Мартин Љубевски 170 1 5 12 20

18 Стефан Трпчевски 43 1 12 21

22 Иван Димитровски 165 1 28.20 13 21

27 Дејан Кукуловски 44 1 13 22

30 Васил Калков 163 1 13 23

33 Стефан Крстевски 174 13 24

34 Дарко димковски 164 14 24

77 Тоше Ончевски 177 8 14 25

99 Филип Арсеновски 42 3 4 32.57 14 26

А Стојан Петрушевски 56

26
Б
Ц

Забелешка Д Виктор Стојанов 59
7 Мин 15 32 46 56
М Игр 77 77 34 33

Дежурен лекар Вишња Деспотовиќ 494 Скопје Судија А НАЧЕВСКИ ВИКТОР СКОПЈЕ
Записничар СашоДенковски Скопје Судија Б БОЖИНОВСКИ ДАНИЕЛО СКОПЈЕ

Мерач на време Христијан Здравковски Битола Контролор ЈАНЕВСКИ ЉУПЧО СКОПЈЕ

Мажи Жени
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